
 

    

  

 

  

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЛАПОВО                                                                           

ПРЕДСЕДНИК 

Број: 002787300 2024 08233 004 000 405 023 42 002 

Датум: 01.10.2024. године 

Л А П О В О 

  

  На основу чл. 57. Правилника о ближем уређењу планирања испровођења поступака јавних набавки и 

набавки на које се закон не примењује у органима Општине Лапово („Службени гласник општине Лапово“, бр. 

12/24), и на основу Одлуке о покретању поступка набавке на коју се Закон не примењује добара -  

репрезентативног материјала за потребе учешћа на InvestExpo 24 и Трци мира, број 002787300 2024 08233 004 

000 405 023 06 001 од 01.10.2024. године, Председник општине Лапово, упућује 

 

ПОЗИВ 

 ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

  за набавку добара -  репрезентативног материјала за потребе учешћа на InvestExpo 24 и Трци мира 

 

      Предмет набавке: Набавка добара - репрезентативног материјала за потребе учешћа на InvestExpo 24 

и Трци мира. 

 

 Техничке спецификације: Понуђач се обавезује да Наручиоцу достави 50 мајица са логом и натписом 

Општине Лапово, 3 roll up банера са обележјима Општине Лапово и 400 флајера са општим информација о 

Општини Лапово и то: 20 мајица, roll up банере и флајере са логом Општине Лапово за потребе учешћа 

Општине Лапово на InvestExpo 24, дана 04.10.2024. године и 30 мајица за потребе учешћа Општине Лапово на 

Трци мира, дана 11.10.2024. године, све у складу са спецификацијом садржаном у Обрасцу понуде који је 

саставни део конкурсне документације. 

 

 Критеријум за избор најповољније понуде: најниже понуђена цена 

 

 Рок за испоруку: Репрезентативни материјал потребан за учешће Наручиоца на на InvestExpo 24, 

понуђач је у обавези да достави до петка, 04.10.2024. године, а материјал потребан за учешће на Трци мира, 

понуђач је у  обавези да достави до среде, 09.10.2024. године.   

 

             Рок и начин плаћања: у року од 45 дана од дана пријема исправне фактуре након извршења предмета 

уговора.  

 

Понуде доставити на адресу Општине Лапово, улица Његошева 18, 34220 Лапово, поштом или лично 

на писарници Општинске управе општине Лапово или путем електронске поште, до четвртка, 03.10.2024. 

године до 10,00 часова. 

 

За сва додатна појашњења у вези са сачињавањем понуде можете се обратити на адресу: 

nabavke@lapovo.ls.gov.rs.  

 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Бобан Миличић 

 

 

 

 

 

  

mailto:nabavke@lapovo.ls.gov.rs

		2024-10-01T09:01:57+0200
	Boban Miličić




